

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนอุดม หมู่ที่ 9 - บ้านโคกพัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลไร่ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไร่/เทศบาลตำบลไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	14,800.000	1.92	28,416.00	1.3558	2.60	38,526.41
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	740.000	775.28	573,707.20	1.3558	1,051.12	777,832.22
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	444.000	140.53	62,395.32	1.3558	190.53	84,595.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนอุดม หมู่ที่ 9 - บ้านโคกพัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลไร่ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไร่/เทศบาลตำบลไร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,800.000	455.88	6,747,024.00	1.3558	618.08	9,147,615.13
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	490.000	186.93	91,595.70	1.3558	253.43	124,185.45
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	990.000	87.49	86,615.10	1.3558	118.61	117,432.75
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,960.000	89.42	264,683.20	1.3558	121.23	358,857.48
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	28.000	708.16	19,828.48	1.3558	960.12	26,883.45
รวมราคากลาง								10,675,928.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนอุดม หมู่ที่ 9 - บ้านโคกพัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลไร่ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไร่/เทศบาลตำบลไร่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนอุดม หมู่ที่ 9 - บ้านโคกพัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลไร่ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลไร่/เทศบาลตำบลไร่

กัณณิกา วงศ์พันธุ์
(กัณณิกา วงศ์พันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดใจ วงศ์สาย
(สุดใจ วงศ์สาย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เพิ่มศักดิ์ ทองแดง
(เพิ่มศักดิ์ ทองแดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง